

# gqs

Equipamentos

## GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS ETDA - EPP

Rua Vereador Possidônio Queiroga nº 59 - Jardim Sorrilândia II - Sousa - PB CEP: 57.005-288  
CNPJ: 11.427.407/0001-16 - Insc. Estadual: 17.170.465-4  
Telefone/Fax: (83) 3521-2361 - Email: gqs@equipamento@gmail.com  
Celular: (83) 99158-0728

gqspb.com.br



Pag.01

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2019051305-SAUD  
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 015/2019 - PE  
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM  
Data: 04 de Junho de 2019  
Hora da Abertura: 09:30 Horas

DO OBJETO: O objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO EM GERAL - APAR. EQUIP. UTENS. MED.-ODONT. LAB. E HOSP., - APAR. E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, - MÁQUINA, UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERS., - MÁQ. E EQUIP. ENERGÉTICOS, - EQUIP DE PROC. DE DADOS, - ÓCULOS DIVERSOS), PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAMOTI.

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	CÓDIGO	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
02	035283	UNID	06	MESA DE REUNIAO MESA DE REUNIAO CINZA EM MDF FORMATO REDONDO COM 120 CM DE DIÂMETRO COM PÉS METALICO 75CM DE ALTURA. MARCA: GQS MODELO: M-R1 Preço Unitário: Duzentos e Quarenta e Cinco Reais Preço Total: Um Mil Quatrocentos e Setenta Reais	245,00	1.470,00
03	19314	UNID	16	MESA PARA ESCRITORIO EM MADEIRA/MDP/MDF COM 02 GAVETAS SIMPLES. MARCA: GQS MODELO: B-02G Preço Unitário: Duzentos Reais e Noventa Centavos Preço Total: Três Mil Duzentos e Quatorze Reais e Quarenta Centavos	200,90	3.214,40
04	034855	UNID	15	ARMARIO DE AÇO. ARMARIO DE AÇO (1900MM ALTURA X 80MM LARGURA X 400MM PROFUNDIDADE, COM 04 PRA TELEIRAS COM CAPACIDADE PARA 40KG EM CADA PRATELEIRA). MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA Preço Unitário: Quatrocentos e Trinta e Dois Reais Preço Total: Seis Mil Quatrocentos e Oitenta Reais	432,00	6.480,00
05	020394	UNID	02	ARMARIO AAO HOSPITALAR TIPO VITRINE ARMARIO VITRINE ( 1,65al X 70 lg X O,35prf. am aço ou ferro pintado 02 portas e laterais de vidro) MARCA: GQS MODELO: P.O.S Preço Unitário: Quinhentos e Sessenta Reais Preço Total: Um Mil Cento e Vinte Reais	560,00	1.120,00
06	035327	UNID	119	CADEIRAS - CADEIRAS (Aço ou ferro pintado, com encosto e assento em polipropileno) MARCA: GQS MODELO: CFP Preço Unitário: Oitenta e Seis Reais e Vinte Centavos Preço Total: Dez Mil Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta Centavos	86,20	10.257,80
08	035342	UNID	03	MESA PARA REUNIÃO MESA DE REUNIAO (Em MDF. com 120 em de diâmetro) MARCA: GQS MODELO: M-R1 Preço Unitário: Duzentos e Quarenta e Três Reais Preço Total: Setecentos e Vinte e Nove Reais	243,00	729,00

PARAMOTI -CE 05 DE JUNHO DE 2019



ESTADO DO CEARÁ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2019051305-SAUD  
 PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 015/2019 - PE  
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM  
 Data: 04 de Junho de 2019  
 Hora da Abertura: 09:30 Horas

DO OBJETO: O objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO EM GERAL - APAR. EQUIP. UTENS. MED.-ODONT. LAB. E HOSP., - APAR. E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, - MÁQUINA, UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERS., - MÁQ. E EQUIP. ENERGÉTICOS, - EQUIP DE PROC. DE DADOS, - VEÍCULOS DIVERSOS), PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAMOTI.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	CÓDIGO	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
09	034860	UNID	18	LONGARINA 3 LUGARES PRETA. LONGARINAS (Em ferro pintado, com 3 lugares, assento e encosto em polipropileno) MARCA: GQS MODELO: LONG-03P	250,00	4.500,00
Preço Unitário: Duzentos e Cinquenta Reais						
Preço Total: Quatro Mil Quinhentos Reais						
10	035360	UNID	16	ESTANTE DE FERRO E CAPACIDADE ATÉ 200 KG. MARCA: GQS MODELO: E-06B	146,50	2.344,00
Preço Unitário: Cento e Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos						
Preço Total: Dois Mil Trezentos e Quarenta e Quatro Reais						
11	045631	UNID	05	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO. COM 4 GAVETAS E DESLIZAMENTO EM TRILHO TELESCOPIO MARCA: GQS MODELO: ARQ-40	448,00	2.240,00
Preço Unitário: Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais						
Preço Total: Dois Mil Duzentos e Quarenta Reais						
14	005299	UNID	13	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS (OUENTE E FRIO). MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIFIT CCS12QF-R4	1.321,00	17.173,00
Preço Unitário: Um Mil Trezentos e Vinte e Um Reais						
Preço Total: Dezesete Mil Cento e Setenta e Três Reais						
15	035325	UNID	04	BEBEDOURO REFRIGERADOR ( Bebedouro/purificador refrigerado tipo pressão em coluna simples com pia em aço inox torneira e jato de agua cromados reservatório de aço inox com isolamento em eps com filtro de agua em plástico de alto impacto e retenção de impurezas com compressor com gás ecológico reservatório de 35 litros). MARCA: IBBL MODELO: BG-40	711,00	2.844,00
Preço Unitário: Setecentos e Onze Reais						
Preço Total: Dois Mil Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais						



Equipamentos

### GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Rua Vereador Possidônio Queiroga nº 59 - Jardim Sorrilândia II - Sousa - PB CEP: 59.805-298  
CNPJ: 11.427.407/0001-16 - Insc. Estadual: 15.0465-4  
Telefone/Fax: (83) 3521-2361 - Email: gqsequipamento@gmail.com  
Celular: (83) 99168-0738

gqspb.com.br



ESTADO DO CEARÁ

Pag.03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2019051305-SAUD  
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 015/2019 - PE  
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM  
Data: 04 de Junho de 2019  
Hora da Abertura: 09:30 Horas

DO OBJETO: O objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO EM GERAL - APAR. EQUIP. UTENS. MED.-ODONT. LAB. E HOSP., - APAR. E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, - MÁQUINA, UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERS., - MÁQ. E EQUIP. ENERGÉTICOS, - EQUIP DE PROC. DE DADOS, - VEÍCULOS DIVERSOS), PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAMOTI.

#### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	CODIGO	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
16	045790	UNID	10	VENTILADOR TETO/PAREDE PARA PAREDE COM 3 OU 4 PALHETAS, VELOCIDADE REGULAVEL DE MINIMA PARA MAXIMA. MARCA: VENTISOL MODELO: TETO	168,00	1.680,00
Preço Unitário: Cento e Sessenta e Oito Reais						
Preço Total: Um Mil Seiscentos e Oitenta Reais						
18	035305	UNID	07	GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE 250 LITROS SIMPLES. MARCA: ESMALTEC MODELO: ROC35	1.440,00	10.080,00
Preço Unitário: Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais						
Preço Total: Dez Mil Oitenta Reais						
62	020331	UNID	12	ESCADA HOSPITALAR 02 DEGRAUS ESCADA COM 02 DEGRAUS ( Em aço Inoxidável ou ferro pintado) MARCA: GQS MODELO: E-02DI	83,70	1.004,40
Preço Unitário: Oitenta e Três Reais e Setenta Centavos						
Preço Total: Um Mil Quatro Reais e Quarenta Centavos						
91	020020	UNID	03	MESA PARA COMPUTADOR MDF MESA PARA COMPUTADOR (MADEIRA/MDF/MDP/COM 03 GAVETAS SIMPLES COM BASE EM MADEIRA/MDP/MDF, COM SUPORTES PARA TECLADO, CPU E IMPRESSORA) MARCA: GQS MODELO: M-PC	341,00	1.023,00
Preço Unitário: Trezentos e Quarenta e Um Reais						
Preço Total: Um Mil Vinte e Três Reais						

*[Handwritten signatures and marks]*



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2019051305-SAUD  
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 015/2019 - PE  
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM  
Data: 04 de Junho de 2019  
Hora da Abertura: 09:30 Horas

### CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 66.150,00 (SESSENTA E SEIS MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. Já estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÔNICO - N° 015/2019 - PE comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedência nacional.

*Talita Medeiros Costa Queiroga*

Talita Medeiros Costa Queiroga  
Diretora  
RG: 1240084341 MEX-CE  
CPF: 012.742.983-26

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP  
C.N.P.J. 11.427.407/0001-16  
INSC. EST. 16.170.465-4

*Handwritten signatures and initials*

PARAMOTI - CE 05 DE JUNHO DE 2019